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Huhtamäki Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2024 

Operatiivinen kannattavuus parani 
Q1 2024 lyhyesti 
• Liikevaihto laski 4 % 1 004 milj. euroon (1 047 milj. euroa) 
• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -2 % 
• Raportoitu liikevoitto 78 milj. euroa (87 milj. euroa), oikaistu liikevoitto oli 99 milj. euroa (92 milj. euroa) 
• Raportoitu osakekohtainen tulos 0,35 euroa (0,47 euroa), oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,55 euroa (0,51 euroa) 
• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon -17 milj. euroa ja liikevoittoon -2 milj. euroa 

Avainluvut 
        

milj. euroa   Q1 2024 Q1 2023  Muutos  2023 
Liikevaihto   1 003,9 1 047,1  -4 %  4 168,9 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu   -2 % 2 %    -2 % 
Oikaistu käyttökate1   149,0 140,5  6 %  590,1 

Prosentti1   14,8 % 13,4 %    14,2 % 
Käyttökate    137,7 138,1  -0 %  621,2 
Oikaistu liikevoitto2   98,8 92,1  7 %  392,6 

Prosentti2   9,8 % 8,8 %    9,4 % 
Liikevoitto   77,6 87,4  -11 %  380,9 
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa3   0,55 0,51  7 %  2,32 
Osakekohtainen tulos, euroa   0,35 0,47  -27 %  1,97 
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI)2   11,5 % 10,7 %    11,2 % 
Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE)3   13,3 % 13,7 %    13,2 % 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)   10,7 % 11,0 %     10,9 % 
Oman pääoman tuotto (ROE)   11,0 % 14,3 %    11,8 % 
Investoinnit   36,6 65,2  -44 %  318,7 
Vapaa rahavirta   38,2 42,6  -10 %  321,4 
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   -11,3 -2,4    31,1 
2 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   -21,2 -4,7    -11,7 
3 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   -20,9 -3,9    -35,9 

 
Ellei toisin mainita, tässä tiedotteessa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2023 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun 
pääoman tuottoa (ROI), oman pääoman tuottoa (ROE) ja sidotun pääoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekä 
nettovelan suhde käyttökatteeseen, on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona. 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat muun muassa olennaiset uudelleenjärjestelykulut ja yrityshankintoihin liittyvät erät 
(liiketoimintojen hankintoihin ja myynteihin liittyvät voitot ja tappiot, yrityskauppoihin liittyvät palkkiot, merkittävät 
kauppahinnan allokaatiot varastoihin ja merkittävät kauppahinnan allokaatioiden poistot aineettomista hyödykkeistä sekä 
muutokset ehdollisessa kauppahinnassa) sekä merkittävät arvonalentumistappiot ja niiden peruutukset, aineettomien ja 
aineellisten hyödykkeiden myynteihin liittyvät voitot tai tappiot, käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään 
SaaS pilvipalveluteknologiaa, viranomaisten langettamat sakot ja rangaistusmaksut sekä poikkeukselliset verot. 

Yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja 
arvoja. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. 
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Toimitusjohtajan katsaus 

Vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä korkojen laskun viivästyminen ja inflaation hidas heikkeneminen vaikuttivat 
edelleen negatiivisesti kuluttajakysyntään. Näimme merkkejä kysynnän kasvusta, vaikkakin tuotekategorioiden ja 
maantieteellisten alueiden välillä oli eroja. Samalla arvoketjussa paine laskea hintoja kasvoi. Raaka-ainekustannukset ja 
energian hinta kehittyivät edelleen suotuisasti, kun taas työvoimakustannukset kasvoivat.  
 
Myyntimäärät pysyivät vuosineljänneksen aikana edellisvuoden tasolla, mutta paranivat vuoden 2023 toiseen 
puoliskoon verrattuna. Tämä kehitys on rohkaisevaa, yleisen markkinatilanteen ollessa edelleen vaimea. Tilannettamme 
edesauttaa myös innovatiivisten tuotteiden ja kapasiteettimme kasvattamisen tuomat hyödyt. Samalla Gazan sodalla ja 
Punaisenmeren kriisillä oli negatiivinen vaikutus myyntimääriin Foodservice E-A-O- ja Flexible Packaging -
segmenteissä. Liikevaihto laski 4 prosenttia epäsuotuisan valuuttakehityksen ja laskeneiden myyntihintojen vuoksi. 
Oikaistu liikevoitto kasvoi 7 prosenttia edellisvuodesta ja oikaistu liikevoittomarginaali parani 9,8 prosenttiin 
edellisvuoden 8,8 prosentista. 
 
Olemme edistyneet vuonna 2023 käynnistämässämme tehokkuusohjelmassa. Tavoiteltujen 100 miljoonan euron 
kustannussäästöjen saavuttaminen kolmessa vuodessa vauhdittaa kannattavuuspäämääräämme yltämistä. Olemme 
sulkemassa joustopakkausmateriaalin tuotantolaitoksen Prahassa, Tšekin tasavallassa, mistä ilmoitimme vuonna 2023. 
Maaliskuussa ilmoitimme Kiinan toimintojemme tehostamisesta. Tulemme sulkemaan kaksi tuotantolaitosta Kiinassa, 
säilyttäen kykymme palvella asiakkaitamme alueella kahdesta jäljelle jäävästä tehtaasta käsin. Huhtikuussa ilmoitimme 
sulkevamme tehtaamme Klangissa, Malesiassa. Toimenpiteen tavoitteena on optimoida tarjoilupakkaustuotantoamme 
Aasiassa. Olemme myös vauhdittaneet prosessiparannuksia alentaaksemme tuotantokustannuksia hankinnassa, 
materiaalin käytössä ja työn tehokkuudessa. Toimenpiteillä oli positiivinen vaikutus vuoden ensimmäisen neljänneksen 
tulokseemme.   
 
Pidämme alkuvuoden parantunutta kannattavuutta ja merkkejä kysynnän kasvusta rohkaisevina. Odotamme 
liiketoimintaedellytysten paranevan vuodesta 2023, vaikka toimintaympäristössä on edelleen epävakautta. 
Kasvustrategiamme toteutusta tukevat innovatiivisten tuotteidemme ja kapasiteettimme kasvattaminen, kilpailukyvyn 
parantamiseen tähtäävän ohjelmamme toimeenpano sekä hyvä taloudellinen tilanteemme. 
 
Charles Héaulmé 
Toimitusjohtaja  
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Tuloskehitys Q1 2024 

Liikevaihto segmenteittäin 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos  
Foodservice Europe-Asia-Oceania 241,1 256,2 -6 %  
North America 344,1 358,1 -4 %  
Flexible Packaging 335,2 349,1 -4 %  
Fiber Packaging 85,0 86,9 -2 %  
Sisäisen myynnin eliminointi -1,6 -3,1   
Konserni  1 003,9 1 047,1 -4 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q1 2024 Liikevaihto segmenteittäin, Q1 2023 

  

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 
      

 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -5 % -5 % -3 % 5 % 11 % 
North America -3 % 4 % 1 % 1 % 2 % 
Flexible Packaging -1 % -9 % -11 % -11 % -5 % 
Fiber Packaging 1 % 2 % 4 % 7 % 17 % 
Konserni -2 % -3 % -4 % -2 % 2 % 

 
Konsernin liikevaihto laski 4 % ja oli 1 004 milj. euroa (1 047 milj. euroa) ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Myyntihinnat 
laskivat matalampien raaka-ainekustannusten takia, kun taas myyntimäärät olivat edellisvuoden tasolla. Liikevaihdon 
vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. Inflaatiolla oli edelleen negatiivinen vaikutus kysyntään, mutta kysyntä parani hieman 
tietyissä tuotekategorioissa ja maantieteellisillä alueilla. Vertailukelpoinen kasvu oli vahvinta Fiber Packaging -
segmentissä. Vertailukelpoinen myynnin kasvu kehittyvillä markkinoilla oli -3 %. Valuuttakurssien translaatiovaikutus 
konsernin liikevaihtoon oli -17 milj. euroa (-0 milj. euroa) vuoden 2023 valuuttakursseihin verrattuna. 
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 
      

    Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos Q1 2024 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania  22,0 21,2 4 % -16,3 -1,5 
North America 47,9 42,5 13 % -1,0 - 
Flexible Packaging 21,6 21,4 1 % -2,4 -2,8 
Fiber Packaging 8,6 10,5 -18 % -1,2 -0,3 
Muut toiminnot -1,3 -3,5  -0,3 -0,1 
Konserni  98,8 92,1 7 % -21,2 -4,7 

 
Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1 2024 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1 2023 

  

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 
      

 Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 9,1 % 10,0 % 10,3 % 9,2 % 8,3 % 
North America 13,9 % 14,3 % 13,2 % 12,2 % 11,9 % 
Flexible Packaging 6,4 % 8,1 % 7,2 % 4,9 % 6,1 % 
Fiber Packaging 10,1 % 10,9 % 12,5 % 10,8 % 12,1 % 
Konserni 9,8 % 10,4 % 9,7 % 8,8 % 8,8 % 

 
Konsernin oikaistu liikevoitto kasvoi 99 milj. euroon (92 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto oli 78 milj. euroa (87 milj. 
euroa). Oikaistua liikevoittoa tukivat laskeneet raaka-aine-, logistiikka- ja energiakustannukset sekä yhtiön toimenpiteet 
kannattavuuden parantamiseksi. Toisaalta laskeneilla myyntihinnoilla ja nousseilla henkilöstökustannuksilla oli 
negatiivinen vaikutus kannattavuuteen. Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali parani ja oli 9,8 % (8,8 %). 
Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli -2 milj. euroa (1 milj. euroa).  

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -21,2 milj. euroa (-4,7 milj. euroa), sisältäen 
toiminnan tehostamiseen liittyviä kuluja. 

Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
   

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 
Oikaistu liikevoitto 98,8 92,1 
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut -0,0 -0,1 
Uudelleenjärjestelyjen voitot ja tappiot sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden 
alaskirjaukset -17,2 -2,3 

PPA poistot -2,2 -2,2 
Riitojenratkaisuun liittyvät sovinto- ja oikeudelliset kulut -0,1 -0,1 
Tappiot omaisuusvahingoista -0,5 - 
Käyttöönottomenot isoissa projekteissa jossa hyödynnetään SaaS 
pilvipalveluteknologiaa -1,2 - 

Liikevoitto 77,6 87,4 
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Nettorahoituskulut olivat 21 milj. euroa (19 milj. euroa). Kulujen kasvu johtui korkeammista koroista ja muista 
rahoituskustannuksista, liittyen osittain Egyptin punnan heikkenemiseen. Verokulut olivat 18 milj. euroa (16 milj. euroa). 
Vastaava veroaste oli 32 % (24 %). Veroasteen nousu johtui tietyistä tehostamisohjelmaan liittyvistä 
vähennyskelvottomista eristä. Ensimmäisen vuosineljänneksen voitto oli 39 milj. euroa (52 milj. euroa). Oikaistu 
osakekohtainen tulos oli 0,55 euroa (0,51 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,35 euroa (0,47 euroa). Oikaistu 
osakekohtainen tulos on laskettu vuosineljänneksen oikaistun voiton perusteella. Vuosineljänneksen oikaistu voitto ei 
sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -20,9 milj. euroa (-3,9 milj. euroa). 

Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
   

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 
Vuosineljänneksen oikaistu voitto emoyhtiön omistajille 57,2 53,4 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon -21,2 -4,7 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka liittyvät rahoituseriin  -0,5 -0,4 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, verot 0,8 1,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määräysvallattomille omistajille 0,1 - 
Vuosineljänneksen voitto emoyhtiön omistajille 36,3 49,5 

 

Tase ja rahavirta 

Konsernin nettovelka laski ja se oli maaliskuun lopussa 1 249 milj. euroa (1 426 milj. euroa). Nettovelkaa vastaava 
velkaantumisaste (gearing) oli 0,62 (0,74). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 
eriä) oli 2,1 (2,4). Ulkoisten sitovien lainajärjestelyjen ja luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 2,6 vuotta 
(2,8 vuotta). 

Rahavarat olivat 354 milj. euroa (264 milj. euroa) ja konsernin käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä 354 
milj. euroa (354 milj. euroa) maaliskuun lopussa. 

Taseen varat olivat yhteensä 4 768 milj. euroa (4 787 milj. euroa). 

Investoinnit olivat 37 milj. euroa (65 milj. euroa). Lasku johtui projektien ajoituksesta, ja suurimmat investoinnit 
liiketoiminnan laajentamiseen kohdistuivat kapasiteetin kasvattamiseen Pohjois-Amerikassa sekä kierrätettävien 
joustopakkausmateriaalien tuotannon laajentamiseen. Konsernin vapaa rahavirta oli 38 milj. euroa (43 milj. euroa). 
Vapaan rahavirran heikkenemisen syynä oli käyttöpääoman kasvu.  

Vastuullisuus  

Huhtamäki jatkoi edistymistään kohti 2030-tavoitteitaan GSSI:n (Global Sustainability and Safety Index) mukaisesti. 
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä yhtiö paransi toimintaansa monilla kestävän kehityksen mittareillaan, mukaan lukien 
kierrätetyn tai sertifioidun kuidun käyttö, uusiutuva sähkö ja muun kun vaarallisen jätteen kierrätys. 

Pohjois-Amerikassa kaatopaikalle vietävän jätteen kokonaismäärä laski alle 10 prosentin ensimmäistä kertaa. North 
America -segmentti on parantanut suoritustaan useissa tehtaissaan, joista kolme on saavuttanut tavoitteensa siitä, ettei 
kaatopaikalle päädy ollenkaan jätettä. 

Kestävää kehitystä mittaava CDP piti ennallaan Huhtamäen B-arvosanan vuodelle 2023 kaikissa kolmessa kategoriassa, 
jotka liittyvät ilmastonmuutokseen, metsiin ja vesiturvallisuuteen. 

Kolmivuotinen ohjelma strategian toteuttamisen vauhdittamiseksi ja 100 
miljoonan euron säästöjen saavuttamiseksi 

Huhtamäki ilmoitti 31.11.2023 aloittavansa strategiansa toimeenpanon vauhdittamiseksi ohjelman, jonka odotetaan 
parantavan selvästi liiketoiminnan kannattavuutta. Tehostamistoimenpiteiden odotetaan tuovan noin 100 miljoonan 
euron säästöt tulevien kolmen vuoden aikana. Ohjelma keskittyy kaikkiin kustannuseriin mukaan lukien mahdolliset 
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uudelleenjärjestelyt tuotantorakenteen optimoimiseksi, kustannusrakenteen kehittäminen aiempaa tehokkaammaksi ja 
tuottavuuden parantaminen maailmanlaajuisesti. Ohjelmasta aiheutuvien kustannusten odotetaan olevan noin 80 
miljoonaa euroa ja ne kirjataan toteutuessaan vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä.  

Säästötoimenpiteitä on käynnistetty kaikilla neljällä ohjelman osa-alueella: hankinnassa, jätteiden vähentämisessä, 
työvoiman tehokkuudessa ja tuotantojalanjäljen optimoinnissa. Säästöjen odotetaan kertyvä asteittain kolmen vuoden 
aikana. Toimenpiteillä oli positiivinen vaikutus yhtiön vuoden ensimmäisen neljänneksen tulokseen, ja säästöjä on 
kertynyt nopeampaa vauhtia kuin mitä ohjelma keskimäärin lineaarisesti jaettuna tuottaisi. Säästöt vaikuttivat yhtiön 
vertailukelpoisen liikevoiton 7 miljoonan euron parannukseen, myös kompensoiden inflaation ja epäsuotuisten 
valuuttakurssien vaikutusta. Ohjelmaan liittyviä kustannuksia kertyi 16 miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä. 

Muut merkittävät tapahtumat katsauskauden aikana 

Huhtamäki tehostaa tuotantoaan Kiinassa 

Huhtamäki ilmoitti 5.3.2024 aikovansa tehostaa tuotantoaan Kiinassa ja sulkevansa Fiber Foodservice E-A-O  
-liiketoimintasegmenttiinsä kuuluvat tuotantolaitoksensa Tianjinissa ja Shanghaissa kuluvan vuoden toisen neljänneksen 
loppuun mennessä. Tuotanto tullaan siirtämään Kiinan Guangzhoussa sijaitsevalle tehtaalle. Huhtamäki jatkaa 
tuotantoaan myös Xuzhoussa. Päätös tulee vaikuttamaan kahden tuotantolaitoksen yhteensä 154 työntekijään. 

Tehostamistoimenpiteiden tavoitteena on optimoida tuotantojalanjälkeä, parantaa kilpailukykyä sekä vahvistaa 
mahdollisuuksia kasvaa alueella tulevaisuudessa. Muutokset ovat osa Huhtamäen marraskuussa 2023 julkaisemaa 
strategiansa toimeenpanoa vauhdittavaa ohjelmaa, jonka odotetaan parantavan liiketoiminnan kannattavuutta ja tuovan 
noin 100 miljoonan euron säästöt seuraavan kolmen vuoden aikana. Tianjinissa ja Shanghaissa sijaitsevat 
tuotantolaitokset eivät edusta merkittävää osuutta konsernin liikevaihdosta tai tuloksesta.  

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat  

Muutos konsernin johtoryhmässä 

Huhtamäki ilmoitti 12.4.2024 että Marina Madanat, strategia- ja liiketoiminnan kehitysjohtaja sekä konsernin 
johtoryhmän jäsen, on päättänyt lopettaa Huhtamäen palveluksessa siirtyäkseen yhtiön ulkopuolelle. Hän jatkaa 
Huhtamäen palveluksessa 8.10.2024 asti samalla, kun hänelle etsitään seuraajaa. Seuraajan valintaprosessi on aloitettu. 

Huhtamäki tehostaa tuotantoaan sulkemalla tehtaan Malesiassa 

Huhtamäki ilmoitti 23.4.2024 aikovansa tehostaa tuotantoaan ja suunnittelee sulkevansa Foodservice E-A-O -
liiketoimintasegmenttiinsä kuuluvan tuotantolaitoksensa Port Klangissa, Malesiassa, kuluvan vuoden toisen neljänneksen 
loppuun mennessä. Tuotanto tullaan siirtämään toisille tehtaille. Huhtamäki jatkaa alueen palvelemista Malesian ja 
Thaimaan jakelutoimintojensa sekä Singaporen myyntitoimintojensa kautta. Päätös tulee vaikuttamaan 93 työntekijään, 
joita Huhtamäki tukee muutoksessa.  

Tehostamistoimenpiteen tavoitteena on optimoida tuotantojalanjälkeä, parantaa kilpailukykyä sekä vahvistaa 
mahdollisuuksia kasvaa alueella tulevaisuudessa. Muutokset ovat osa Huhtamäen marraskuussa 2023 julkaisemaa 
strategiansa toimeenpanoa vauhdittavaa ohjelmaa, jonka odotetaan parantavan liiketoiminnan kannattavuutta ja tuovan 
noin 100 miljoonan euron säästöt seuraavan kolmen vuoden aikana. Suljettavaksi suunniteltu Port Klangin tuotantolaitos 
ei edusta merkittävää osuutta konsernin liikevaihdosta tai tuloksesta. 
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Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 

Foodservice Europe-Asia-Oceania 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 
pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Etelä-Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa. 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos 2023 
Liikevaihto 241,1 256,2 -6 % 1 037,2 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu -5 % 11 %  2 % 
Oikaistu liikevoitto1 22,0 21,2 4 % 98,0 

Prosentti1 9,1 % 8,3 %  9,4 % 
Oikaistu RONA1 10,8 % 10,4 %  10,4 % 
Investoinnit 5,4 24,3 -78 % 64,0 
Operatiivinen rahavirta1 29,5 22,2 33 % 130,6 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -16,3 -1,5  -9,9 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2024 

Tarjoilupakkausten kysyntä pysyi heikkona ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Raaka-aineiden hinnat laskivat 
vuoden 2023 ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna. 

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto laski ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli -5 %. Nousseet 
myyntihinnat eivät kompensoineet laskeneita myyntimääriä. Osa suurista asiakkaista joutui boikottien kohteeksi Gazan 
sodan takia, millä oli negatiivinen vaikutus segmentin myyntimääriin. Liikevaihto laski useimmilla markkinoilla, mutta 
etenkin Kiinassa, Lähi-Idässä ja Afrikassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi tehostamistoimenpiteiden, alhaisempien tuotantopanoskustannusten, korkeampien 
myyntihintojen ja parantuneen myyntijakauman ansiosta. Toisaalta alhaisemmilla myyntimäärillä oli negatiivinen vaikutus 
liikevoittoon. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 0 milj. euroa. 
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North America 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, tarjoilupakkauksia sekä jäätelö- ja muita kuluttajatuotepakkauksia. 
Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa. 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos 2023 
Liikevaihto 344,1 358,1 -4 % 1 457,9 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu -3 % 2 %  2 % 
Oikaistu liikevoitto1 47,9 42,5 13 % 187,9 

Prosentti1 13,9 % 11,9 %  12,9 % 
Oikaistu RONA1 18,9 % 17,6 %  18,4 % 
Investoinnit 14,6 20,2 -27 % 121,4 
Operatiivinen rahavirta1 73,0 17,8 >100 % 122,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -1,0 -  -0,0 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2024 

Kysyntä pysyi edellisvuoden tasolla. Muoveja lukuun ottamatta useimpien raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2023 
ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna. 

North America -segmentin liikevaihto laski alhaisempien myyntihintojen myötä. Kulutustavaroiden myynti kasvoi, 
johtuen osittain Indianan Hammondissa sijaitsevan kananmunapakkaustehtaan käynnistyksestä. Liikevaihdon 
vertailukelpoinen kasvu oli -3 %. Myyntimäärät pysyivät edellisvuoden tasolla.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -4 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi parantuneen operatiivisen tehokkuuden tukemana. Tuotantopanoskustannukset 
laskivat, mutta vastaavasti myös myyntihinnat laskivat. 
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Flexible Packaging 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja 
terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä 
ja Afrikassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos 2023 
Liikevaihto 335,2 349,1 -4 % 1 341,0 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu -1 % -5 %  -9 % 
Oikaistu liikevoitto1 21,6 21,4 1 % 88,0 

Prosentti1 6,4 % 6,1 %  6,6 % 
Oikaistu RONA1 6,6 % 6,2 %  6,5 % 
Investoinnit 12,6 16,2 -22 % 103,7 
Operatiivinen rahavirta1 -0,1 20,2 <-100 % 103,9 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -2,4 -2,8  5,8 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2024 

Joustopakkausten kysyntä osoitti merkkejä elpymisestä, mutta maantieteelliset  erot olivat merkittäviä. Useimpien 
raaka-aineiden hinnat laskivat vuoden 2023 ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna.  
 
Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli -1 %. Valuuttakurssien vaikutus ja 
matalammat myyntihinnat painoivat liikevaihtoa. Myyntimäärät pysyivät edellisvuoden tasolla. Euroopassa 
myyntimäärät kasvoivat ja kasvu Aasiassa jatkui. Liikevaihto kasvoi useimmilla markkinoilla, mutta Intia oli suurin 
negatiivinen poikkeama.  
 
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -10 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto pysyi edellisvuoden tasolla. Tehostamistoimenpiteet tukivat liikevoittoa, kun taas 
matalammat myyntihinnat ja epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset (etenkin Egyptissä) vaikuttivat siihen negatiivisesti.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Fiber Packaging 

Kierrätyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja juomille. 
Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Muutos 2023 
Liikevaihto 85,0 86,9 -2 % 343,1 

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu 1 % 17 %  7 % 
Oikaistu liikevoitto1 8,6 10,5 -18 % 39,6 

Prosentti1 10,1 % 12,1 %  11,6 % 
Oikaistu RONA1 13,1 % 15,5 %  13,7 % 
Investoinnit 3,5 4,5 -22 % 29,3 
Operatiivinen rahavirta1 -5,3 -4,5 -18 % 31,8 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -1,2 -0,3  -6,2 

 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2024 

Kuitupohjaisten kananmunapakkausten kysyntä parani selvästi ja noutoruokapakkausten kysyntä pysyi ennallaan. 
Kierrätyskuidun hinnat olivat alhaisemmat kuin vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä.  

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli 1 %. Liikevaihtoa tukivat kasvaneet 
myyntimäärät, kun taas matalammat myyntihinnat vaikuttivat negatiivisesti.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -2 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto laski heikomman toiminnallisen tehokkuuden takia, kasvaneista myyntimääristä huolimatta. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 
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Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 
    

 31. maaliskuuta 2024 31. maaliskuuta 2023 Muutos 
Foodservice Europe-Asia-Oceania  4 125  4 443 -7 % 
North America  4 065  4 162 -2 % 
Flexible Packaging  7 700  7 973 -3 % 
Fiber Packaging  1 726  1 658 4 % 
Corporate  249  231 8 % 
Konserni  17 868  18 468 -3 % 

 

Henkilöstö segmenteittäin 31.3.2024 Henkilöstö segmenteittäin 31.3.2023 

Konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2024 lopussa yhteensä 17 868 (18 468) työntekijää. Henkilöstön määrä laski 
3 % vertailukauteen verrattuna kilpailukyvyn vahvistamiseen tähtäävien toimenpiteiden johdosta.  

Muutokset johdossa 

Ei muutoksia johdossa.  

Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä 
   

 31.3.2024 31.3.2023 
Rekisteröity osakepääoma (milj. euroa)  366  366 
Osakkeiden kokonaismäärä  107 760 385  107 760 385 
Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta  2 999 685  3 222 204 

% osakkeiden kokonaismäärästä 2,8 % 3,0 % 
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä1  104 760 700  104 538 181 
Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä1,2  104 565 378  104 372 387 

1 Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta 
2 Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä 
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Osakeomistuksen rakenne 31.3.2024 

 

Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä maaliskuun 2024 lopussa oli 52 296 (53 051). Ulkomaisessa omistuksessa 
olevien osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet oli 43 % (43 %). 

Kaupankäynti osakkeilla 
   

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä Q1 2024 Q1 2023 
Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta  9,0  14,0 
Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa  38,83  34,20 
Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa  37,29  33,50 
Korkein kaupantekokurssi, euroa  39,85  36,46 
Alin kaupantekokurssi, euroa  35,41  31,24 
Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa  4 068  3 685 

 
Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä Pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large 
Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaq Helsinki 25 -indeksissä. 

Maaliskuun 2024 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 4 068 milj. euroa (3 685 milj. euroa). Katsauskauden viimeisen päivän 
päätöskurssi oli 38,83 euroa (34,20 euroa), ja osakkeen kurssi laski vuoden alusta 6 % Yhtiön osakkeen 
kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 37,29 euroa (33,50 euroa). Korkein kaupantekokurssi 
oli 39,85 euroa (36,46 euroa) ja alin 35,41 euroa (31,24 euroa). 

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 346 milj. euroa (468 milj. euroa). 
Kaupankäynnin volyymi oli noin 9 milj. (14 milj.) osaketta ja vastaava päiväkeskiarvo 147 423 (218 459) osaketta. 
Osakkeen kokonaisvaihto sisältäen kaupankäynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise oli 
yhteensä 1 188 milj. euroa (1 922 milj. euroa). Katsauskaudella 71 % (76 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui Nasdaq 
Helsinki Oy:n ulkopuolella (lähde: Refinitiv Eikon). 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Kuluttajakysynnän laskun, tärkeimpiin kustannuseriin vaikuttavan inflaation (mukaan lukien raaka-aineet, palkat, jakelu ja 
energia), raaka-aineiden saatavuuden sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan 
liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Taloustilanteen tai rahoitusmarkkinoiden muutokset sekä 
geopoliittisen kriisin mahdollinen eskaloituminen tai luonnonmullistukset saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin 
strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.  

Näkymät vuodelle 2024 (muuttumaton) 

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan paranevan vuodesta 2023, vaikka toimintaympäristössä on edelleen 
epävakautta. Huhtamäen monipuolinen tuotevalikoima tarjoaa liiketoiminnalle vakautta. Yhtiön toimenpiteiden, kuten 
säästö- ja tehostamisohjelman odotetaan tukevan yhtiön suoritusta. Konsernin hyvä taloudellinen asema mahdollistaa 
kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. 
 

41.6%
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42.7%

Suomalaiset instituutiot, yritykset ja yhteisöt

Kotitaloudet
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Varsinainen yhtiökokous vuonna 2024 

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 25.4.2024 klo 11.00 Scandic Marina Congress 
Centerissä, osoitteessa Katajanokanlaituri 6, Helsinki.  

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2024 

Huhtamäki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2024 seuraavasti: 

Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2024 25.7. 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2024 24.10. 

 

Espoossa 24. huhtikuuta 2024 

Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Q1-Q4 2023  
     

Liikevaihto  1 003,9  1 047,1  4 168,9  
Hankinnan ja valmistuksen kulut -823,1  -862,1  -3 415,0   
Bruttokate 180,8 185,1 753,9  
     
Liiketoiminnan muut tuotot 6,0 4,1 84,2  
Myynnin ja markkinoinnin kulut -25,2 -24,1 -101,6  
Tutkimus ja kehitys -9,0 -8,7 -36,0  
Hallinnon kulut -70,9 -67,8 -295,3  
Liiketoiminnan muut kulut -4,1 -1,2 -24,3  
     
     
Liikevoitto 77,6 87,4 380,9  
Rahoitustuotot 4,4 2,9 13,9  
Rahoituskulut -25,6 -22,0 -82,9  
Voitto ennen veroja 56,3 68,4 312,0  
Tuloverot -17,7 -16,1 -86,7  
Tilikauden voitto 38,6 52,3 225,2  
Jakautuminen:     
Emoyhtiön omistajille 36,3 49,5 206,3  
Määräysvallattomille omistajille 2,3 2,8 18,9  
     
euroa     
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,35 0,47 1,97  
Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos 0,35 0,47 1,97  
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton 
     

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Q1-Q4 2023  
Tilikauden voitto 38,6 52,3 225,2  
     
Muut laajan tuloksen erät:     
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi     
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät 7,6 -0,1 -18,2  
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi -1,9 0,1 5,0  
Yhteensä 5,6 -0,0 -13,1  
     
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi     
Muuntoerot 41,3 -46,8 -105,1  
Nettosijoitusten suojaukset -5,4 3,2 4,5  
Rahavirran suojaukset 1,0 -0,9 -5,6  
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi -0,3 0,1 1,2  
Yhteensä 36,6 -44,6 -105,0  
     
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 42,3 -44,6 -118,1  
Laaja tulos 80,8 7,7 107,0  
     
Jakautuminen:     
Emoyhtiön omistajille 77,1 6,2 93,7  
Määräysvallattomille omistajille 3,7 1,5 13,3  
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Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton 
     

milj. euroa 31.3.2024 31.12.2023 31.3.2023  
VARAT       
Pitkäaikaiset varat     
Liikearvo 1 007,8 994,6 1 021,6  
Muut aineettomat hyödykkeet 99,4 104,0 122,2  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1 796,4 1 794,9 1 716,5  
Muut sijoitukset 2,0 2,3 2,2  
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 3,8 2,4 0,6  
Laskennalliset verosaamiset 48,9 52,1 44,3  
Eläkesaatavat 54,5 53,3 56,4  
Muut saamiset 8,7 11,0 8,0  
 3 021,4 3 014,3 2 971,9  
Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus 658,6 620,9 772,5  
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 14,9 15,2 34,9  
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 26,8 24,6 23,7  
Myyntisaamiset ja muut saamiset 682,6 636,5 716,0  
Rahavarat 353,6 348,2 264,1  
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät 9,6 5,2 4,3  
 1 746,2 1 650,5 1 815,4  
Varat yhteensä 4 767,6 4 664,9 4 787,3  
OMA PÄÄOMA JA VELAT       
Osakepääoma 366,4 366,4 366,4  
Ylikurssirahasto 115,0 115,0 115,0  
Omat osakkeet -27,6 -29,6 -29,6  
Muuntoerot -67,6 -102,1 -49,3  
Arvonmuutos- ja muut rahastot -41,7 -48,1 -31,4  
Voittovarat 1 565,2 1 536,7 1 477,8  
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 909,8 1 838,3 1 848,9  
Määräysvallattomien omistajien osuus 90,3 86,6 78,1  
Oma pääoma yhteensä 2 000,1 1 924,9 1 927,0  
     
Pitkäaikaiset velat     
Korolliset velat 1 409,3 1 403,0 1 402,7  
Laskennalliset verovelat 138,5 137,0 132,2  
Eläkevelvoitteet 139,1 145,9 135,3  
Varaukset 13,5 13,4 13,2  
Muut pitkäaikaiset velat 7,9 7,9 5,0  
 1 708,3 1 707,2 1 688,4  
Lyhytaikaiset velat     
Korolliset velat     

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 165,6 167,3 102,3  
Lyhytaikaiset lainat 46,6 83,7 220,9  

Varaukset 9,5 10,5 8,8  
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 76,9 67,7 73,1  
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 760,6 703,5 766,8  
 1 059,2 1 032,7 1 171,9  
Velat yhteensä 2 767,5 2 739,9 2 860,3  
Oma pääoma ja velat yhteensä 4 767,6 4 664,9 4 787,3  
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton 
           

  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
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Oma pääoma 1.1.2023   366,4 115,0 -31,2 -7,1 -30,4 1 429,4 1 842,2 80,0 1 922,2  

Osingot   - - - - - - - - -  

Osakeperusteiset maksut   - - 1,6 - - -3,8 -2,2 - -2,2  

Tilikauden laaja tulos   - - - -42,3 -1,0 49,5 6,2 1,5 7,7  
Määräysvallattomien omistajien osuuksien 
hankinnat   - - - - - 2,2 2,2 -2,2 -  

Muut muutokset   - - - - - 0,5 0,5 -1,2 -0,7  

Oma pääoma 31.3.2023   366,4 115,0 -29,6 -49,3 -31,4 1 477,8 1 848,9 78,1 1 927,0  

  - - - - - - - - -  

Oma pääoma 1.1.2024  366,4 115,0 -29,6 -102,1 -48,1 1 536,7 1 838,3 86,6 1 924,9  

Osingot   - - - - - - - - -  

Osakeperusteiset maksut   - - 2,0 - - -7,7 -5,6 - -5,6  

Tilikauden laaja tulos   - - - 34,5 6,4 36,3 77,1 3,7 80,8  
Määräysvallattomien omistajien osuuksien 
hankinnat   - - - - - - - - -  

Muut muutokset   - - - - - 0,0 0,0 -0,0 0,0  

Oma pääoma 31.3.2024   366,4 115,0 -27,6 -67,6 -41,7 1 565,2 1 909,8 90,3 2 000,1  
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton 
    

milj. euroa Q1 2024 Q1 2023 Q1-Q4 2023 
    
Tilikauden voitto* 38,6 52,3 225,2 
Oikaisut* 99,1 90,5 352,1 

Poistot ja arvonalentumiset* 60,1 50,7 240,3 
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot* 0,1 1,3 -50,8 
Rahoitustuotot ja -kulut* 21,3 19,1 69,0 
Tuloverot* 17,7 16,1 86,7 
Muut oikaisut* -0,2 3,4 6,9 

Vaihto-omaisuuden muutos* -32,2 -25,3 114,4 
Korottomien saamisten muutos* -56,5 -29,6 41,0 
Korottomien velkojen muutos* 33,8 38,3 -11,1 
Saadut osingot* 0,1 - 0,0 
Saadut korot* 2,7 2,2 7,9 
Maksetut korot* -5,8 -6,2 -58,8 
Muut rahoituserät* -4,7 -4,6 -8,8 
Maksetut verot* -10,6 -12,0 -83,8 
Liiketoiminnan nettorahavirta 64,4 105,5 578,2 
    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin* -36,6 -65,2 -318,7 
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot* 10,3 2,3 61,9 
Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen myynnit - - - 
Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat - - -1,9 
Muiden sijoitusten muutos 0,2 0,1 0,1 
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys 0,0 0,3 1,4 
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys -1,4 - -2,9 
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys 2,2 36,6 183,5 
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys -2,0 -56,6 -183,5 
Investointien nettorahavirta -27,1 -82,5 -260,3 
    
Pitkäaikaisten lainojen nostot 11,6 6,0 443,5 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -7,6 -13,2 -16,6 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -38,9 -38,7 -572,3 
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat - -18,2 -18,2 
Maksetut osingot - 0,0 -104,5 
Rahoituksen nettorahavirta -34,9 -64,2 -268,2 
    
Rahavarojen muutos 5,4 -45,4 38,8 
Rahavirrasta johtuva 2,3 -41,2 49,7 
Valuuttakurssivaikutus 3,1 -4,2 -11,0 
    
Rahavarat tilikauden alussa 348,2 309,4 309,4 
Rahavarat tilikauden lopussa 353,6 264,1 348,2 
    
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 38,2 42,6 321,4 
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Osavuosikatsauksen liitetiedot - tilintarkastamaton 

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden 
muutoksia lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2023 
tilinpäätös. Seuraavat uudet ja muutetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2024. Muutoksilla ei ollut 
olennaista vaikutusta osavuosikatsaukseen: 

• Muutos IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa IAS 1:n soveltamiskäytäntöä 
sekä selventää velkojen luokittelua lyhyt- tai pitkäaikaisiksi. Muutokset täsmentävät, että sellaiset kovenantit, joiden on 
täytyttävä raportointipäivän jälkeen, eivät vaikuta velan luokitteluun lyhyt- tai pitkäaikaiseksi raportointipäivänä. 
Muutokset edellyttävät, että tällaisista kovenanteista kerrotaan tilinpäätöksen liitetiedoissa. 

• Muutos IFRS 16 Vuokrasopimukset. Muutokset lisäävät uuden, muuttuvia maksuja koskevan kirjanpitomallin ja 
edellyttävät myyjävuokralle ottajan arvioimaan uudelleen ja mahdollisesti oikaisemaan myynti- ja 
takaisinvuokraustapahtumat vuodesta 2019 alkaen. 

Konserni aikoo ottaa vuonna 2024 käyttöön myös seuraavat muutokset, kun ne on hyväksytty EU:ssa: 

•  Muutokset IAS 7 Rahavirtalaskelmat ja IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Muutosten 
tavoitteena on parantaa toimittajarahoitusjärjestelyjen läpinäkyvyyttä ja selventää näiden vaikutuksia rahoitusvelkoihin, 
rahavirtoihin sekä maksuvalmiusriskin kokonaismäärään. Muutokset edellyttävät laadullisten ja määrällisten tietojen 
esittämistä toimittajarahoitusjärjestelyistä.  
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Segmentit 

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja 
veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja 
liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton. 

Liikevaihto 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 240,8  1 033,7 248,3 262,2 267,6 255,5 
  Segmenttien välinen liikevaihto 0,3  3,5 1,9 -2,3 3,3 0,7 
North America 343,8  1 456,4 377,7 350,0 371,8 356,9 
  Segmenttien välinen liikevaihto 0,3  1,5 0,4 -1,6 1,5 1,2 
Flexible Packaging 335,0  1 337,7 318,5 344,3 326,8 348,1 
  Segmenttien välinen liikevaihto 0,2  3,2 1,3 -0,1 1,1 1,0 
Fiber Packaging 84,2  341,1 88,4 80,7 85,5 86,6 
  Segmenttien välinen liikevaihto 0,8  2,0 0,4 0,7 0,6 0,3 
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi -1,6  -10,3 -4,1 3,4 -6,5 -3,1 
Yhteensä 1 003,9  4 168,9 1 032,9 1 037,2 1 051,7 1 047,1 

Liikevoitto 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 5,7  88,0 17,2 26,7 24,5 19,7 
North America 46,9  187,9 54,1 45,9 45,4 42,5 
Flexible Packaging 19,2  93,9 74,2 21,7 -20,6 18,6 
Fiber Packaging 7,3  33,4 8,9 5,8 8,5 10,2 
Muut toiminnot -1,6  -22,3 -8,4 -7,2 -3,1 -3,5 
Yhteensä 77,6  380,9 146,0 92,8 54,7 87,4 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -16,3  -9,9 -7,8 -0,1 -0,5 -1,5 
North America -1,0  -0,0 - - -0,0 - 
Flexible Packaging -2,4  5,8 48,2 -3,0 -36,5 -2,8 
Fiber Packaging -1,2  -6,2 -0,7 -4,4 -0,8 -0,3 
Muut toiminnot -0,3  -1,4 -1,1 -0,1 -0,1 -0,1 
Yhteensä -21,2  -11,7 38,5 -7,5 -38,0 -4,7 
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Käyttökate 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 28,1  157,8 42,2 41,7 39,8 34,2 
North America 62,6  248,3 71,2 60,5 59,5 57,0 
Flexible Packaging 34,5  179,0 86,0 36,9 21,6 34,4 
Fiber Packaging 13,5  55,8 14,1 12,7 13,8 15,3 
Muut toiminnot -1,1  -19,7 -7,8 -6,4 -2,6 -2,8 
Yhteensä 137,7  621,2 205,7 145,4 132,1 138,1 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania -9,3  -1,0 1,1 -0,1 -0,5 -1,5 
North America -1,0  -0,0 - - -0,0 - 
Flexible Packaging -0,2  37,8 46,9 -0,9 -7,6 -0,6 
Fiber Packaging -0,5  -4,3 -0,7 -2,5 -0,8 -0,3 
Muut toiminnot -0,3  -1,4 -1,1 -0,1 -0,1 -0,1 
Yhteensä  -11,3  31,1 46,2 -3,5 -9,1 -2,4 

Poistot 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 22,4  69,8 25,0 15,1 15,3 14,5 
North America 15,7  60,4 17,1 14,6 14,2 14,5 
Flexible Packaging 15,3  85,1 11,8 15,2 42,2 15,9 
Fiber Packaging 6,2  22,4 5,2 6,9 5,2 5,1 
Muut toiminnot 0,5  2,6 0,6 0,8 0,5 0,7 
Yhteensä  60,1  240,3 59,7 52,6 77,4 50,7 

Segmenteille kohdistetut nettovarat1 

      

milj. euroa Q1 2024 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 882,4 907,4 917,4 951,5 955,1 
North America 1 023,7 1 013,9 1 046,5 1 012,4 1 026,8 
Flexible Packaging 1 335,4 1 294,0 1 361,7 1 348,0 1 374,7 
Fiber Packaging 272,1 305,0 292,3 282,3 268,0 

1 Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-
omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet 
korkovelat). 
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Investoinnit 
        

milj. euroa Q1 2024  Q1-Q4 2023 Q4 2023 Q3 2023 Q2 2023 Q1 2023 
Foodservice Europe-Asia-Oceania 5,4  64,0 21,7 4,5 13,4 24,3 
North America 14,6  121,4 43,7 28,0 29,5 20,2 
Flexible Packaging 12,6  103,7 40,3 24,7 22,6 16,2 
Fiber Packaging 3,5  29,3 9,0 12,5 3,4 4,5 
Muut toiminnot 0,5  0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 
Yhteensä  36,6  318,7 114,8 69,7 69,0 65,2 

 

 
Liiketoimintojen yhdistäminen 
20.2.2023 Huhtamäki on hankkinut täyden omistuksen Huhtamaki Tailored Packaging Groupista (HTP), australialaisesta 
tarjoilupakkausyrityksestä ja tukkumyyjästä. Huhtamäki hankki enemmistöomistusosuuden yhteisyrityksestä vuonna 
2018 ja omisti noin 76 % yhtiöstä ennen tätä kauppaa. Lisäosakkeista maksettava velaton kauppahinta on noin 19 
miljoonaa euroa. Liiketoiminta on raportoitu osana Foodservice Europe-Asia-Oceania liiketoimitasegmenttiä vuodesta 
2018 asti. 

 

Muita tietoja 
Avainluvut 
     

 Q1 2024 Q1-Q4 2023 Q1 2023  
Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 18,23 17,59 17,69  
ROE -% (12 kk liukuva) 11,0% 11,8% 14,3%  
ROI -% (12 kk liukuva) 10,7% 10,9% 11,0%  
Nettovelka (milj. euroa) 1 249,2 1 288,3 1 426,3  
Velkaantumisaste (gearing) 0,62 0,67 0,74  
Henkilöstö 17 868 17 910 18 468  
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva) 299,9 312,0 329,8  
Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa) 53,8 198,0 45,3  
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)  4,9 20,6 5,3  
Arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa) 1,4 21,7 -  

 
Vastuut 
     

milj. euroa 31.3.2024 31.12.2023 31.3.2023  
Investointisitoumukset 71,9 61,6 106,7  
Vuokrasitoumukset 66,8 67,1 -  
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Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat 
     

milj. euroa 31.3.2024 31.12.2023 31.3.2023  
Johdannaisvarat     

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 1,5 1,4 2,8  
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus - 2,8 0,7  
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä 2,7 4,6 10,4  
Koronvaihtosopimukset 4,8 9,0 5,5  
Hyödykejohdannaiset 0,2 0,3 0,1  

Muut sijoitukset 2,0 2,3 2,3  
Johdannaisvelat     

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 1,3 2,9 1,9  
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 2,0 - -  
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä 2,0 6,3 3,1  
Koronvaihtosopimukset - 4,0 -  
Hyödykejohdannaiset 0,0 -0,0 -  

 
Käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Muihin sijoituksiin sisältyy 
noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita. Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetään 
hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. 

Korolliset velat 
         

   31.3.2024 31.12.2023  31.3.2023 
milj. euroa   Tasearvot Käyvät arvot Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot 
Pitkäaikaiset   1 409,3 1 428,8 1 403,0 1 421,7  1 402,7 1 360,1 
Lyhytaikaiset   212,2 211,2 251,0 248,7  323,1 323,1 
Yhteensä   1 621,5 1 640,1 1 654,0 1 670,4  1 725,8 1 683,2 
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Valuuttojen muunnoskurssit 

Valuuttojen kuukauden lopun muunnoskurssit ovat kuukauden viimeistä arkipäivää edeltävän päivän kursseja. 
       

Tuloslaskelma, keskikurssi:  Tase, kuukauden lopun kurssi: 
 Q1 2024 Q1 2023   31.3.2024 31.3.2023 
AUD  1,6508  1,5682  AUD  1,6600  1,6263 
GBP  0,8564  0,8833  GBP  0,8577  0,8816 
INR  90,1754  88,2476  INR  90,1340  89,3575 
THB  38,7069  36,4046  THB  39,3810  37,2520 
USD  1,0861  1,0730  USD  1,0816  1,0886 
ZAR  20,5041  19,0407  ZAR  20,4716  19,6460 

 
 

 
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
   

IFRS:n mukaiset tunnusluvut   

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
osakekohtainen tulos =   Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos =   Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

   
Vaihtoehtoiset tunnusluvut    

Käyttökate =   Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 

Velkaantumisaste (gearing) =    Korolliset nettovelat 
Oma pääoma yhteensä 

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =   100 x Liikevoitto (12 kk liukuva) 
Nettovarat (12 kk liukuva) 

Operatiivinen rahavirta =   Oikaistu liikevoitto + poistot + arvonalentumiset - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit 
+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos 

Oma pääoma osaketta kohti =   Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa 

Oman pääoman tuotto (ROE) =   100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva) 
Oma pääoma yhteensä (keskimäärin) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva) 
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä) 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =   Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyyntejä 

Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä) =    Korolliset nettovelat 

Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä (12 kk liukuva) 

   
Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka on 
johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut tunnusluvut 
eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi. 

    

   
   

Huhtamäki Oyj, Revontulenkuja 1, 02100 Espoo 
Puhelin 010 686 7000, Faksi 010 686 7992, www.huhtamaki.com 

 Kotipaikka: Espoo, Y-tunnus: 0140879-6  
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